به یک راننده 6 چرخ با شرایط ذیل جهت کار
در یک شرکت معتبر نیازمندیم)ساکن کیش(

1. نیروی جوان
2. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه

3. ارائه ضمانت نامه مالی با مبلغ 100 میلیون تومان
حقوق 33% از عملکرد

ساعت کار: 8 صبح الی13:30 و 17 الی 20:30
ارسال رزومه به واتس آپ 09027681008

شروع کار از تاریخ 99/7/1

سه شنبه 25 شهریور 1399، 26 محرم 1441، 15 سپتامبر 2020، شماره 3572، صفحه

تازه ترین اعترافات کارگردان قاتل:

گــروه حوادث- نمــی دانم یک
انســان تا چه حد توان ایستادگی در برابر
ضربه های هولناکــی را دارد که به خاطر
ســوءمصرف مواد افیونی بر روح و روان
و زندگی اش وارد می شــود. امروز من به
خاطر اعتیاد همسرم به موادمخدر صنعتی
نه تنها زندگی آشفته ای دارم بلکه دخترم